陕西省国际信托股份有限公司第六届监事会第十一次会议              决议公告

 1

证券代码：000563  股票简称：陕国投 A  公告编号：2011-05

陕西省国际信托股份有限公司

第六届监事会第十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西省国际信托股份有限公司监事会于2011年1月11日以书面和电子邮件方

式发出召开第六届监事会第十一次会议的通知，并于2011年1月17日（星期一）

上午11时在金桥国际广场C座公司2705会议室如期召开。监事段小昌、薛志刚出

席了会议，监事杨彬因公请假，书面委托监事薛志刚出席，并代为其行使表决权。

会议的召开符合法律法规和《公司章程》等的规定。

会议由监事会主席段小昌主持，经与会监事认真审议和表决，形成如下决议：

一、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

度监事会工作报告》。

    二、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

度财务决算报告》。

    三、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

度利润分配预案》。

四、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

年度报告正文及摘要》。

    监事会认为：公司 2010 年度报告正文及摘要的编制和审核程序，符合相关

法律、法规、公司章程及公司内部控制制度的有关规定；报告的内容能够真实、

准确、完整的反映公司的实际情况。

    五、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

度经营班子工作报告》。

六、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

公司内部控制自我评价报告》。

全体监事对公司《2010 年内部控制自我评价报告》进行了认真审阅，认为

该报告对公司内部控制制度建设、重点控制活动、存在的缺陷和问题、2009 年

度内控存在问题的整改情况、以及今后的改进计划和措施等内容作了全面评价、

介绍和说明，符合企业内部控制各项工作运行现状。后金融危机时代，金融信托

业面临着更复杂的发展形势，随着公司信托业务和固有业务的进一步发展，必须

持续不断的加强和完善各项内部控制制度，切实为公司持续健康发展提供有力保

障。

    七、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2010年

度内部监事绩效考核有关事宜的议案》。

    八、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2011年

陕西省国际信托股份有限公司第六届监事会第十一次会议              决议公告

 2

度经营计划》。

    九、会议以 3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《2011年

度证券投资计划》。

    十、会议以 3 票赞成、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通过了《关于续

聘上海东华会计师事务所有限公司的议案》。

监事会同意董事会将上述全部议案提交股东大会审议。

另外，会议对《2010年度信托项目受益人利益的实现情况》、《公司 2010年

度全面风险管理报告》、《公司 2010年度内部审计工作报告》进行了通报。

特此公告。

                                 陕西省国际信托股份有限公司

                                    监  事  会

                               二 O 一一年一月十七日